
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

REGIOJET IGNIS BRUNENSIS – 28. světová přehlídka ohňostrojů  |  IGNIS DRONE SHOW  |  Brno, Jihomoravský kraj 
 

REGIOJET IGNIS BRUNENSIS rozzáří Brno uměleckými 
ohňostroji od poloviny června. Dronové show  
na přehradě znovu s rekordem 300 dronů 
 
Na osmadvacátý ročník festivalu REGIOJET IGNIS BRUNENSIS se Brno a jižní Morava připravuje 
letos v hlavním termínu od 13. do 25. června 2025. Světovou soutěž uměleckých ohňostrojů  
a dronové světelné show doprovodí zábavné programy pro děti i dospělé. 
 
Ohňostrojné zahájení se letos odehraje 13. června nad hradem Špilberk. Úvodní ohňostroj je věnován 
výročí 380 let od úspěšné obrany Brna před švédskými vojsky. 
 
Hlavním tahákem IGNIS BRUNENSIS je každoročně soutěž nejlepších světových uměleckých ohňostrůjců 
na hladině Brněnské přehrady. Diváci uvidí čtyři velkolepé pyromuzikály synchronizované s hudbou (živě 
vysílá Rádio Krokodýl na frekvenci 103 FM). „Na Brněnské přehradě nás postupně čekají ohňostroje 
reprezentující Velkou Británii 14. června, Itálii 18. června, Polsko 21. června a domácí Česko 25. června,“ 
zve umělecký ředitel ohňostrojného festivalu a ředitel Flash Barrandov SFX Jaroslav Štolba.  
 
 

13.–25.6.2025  SVĚTOVÁ SOUTĚŽ OHŇOSTROJŮ & DRONOVÉ SVĚTELNÉ SHOW 
 

NAD HRADEM ŠPILBERK  
 pátek 13.6. / 22:30 ohňostroj ČESKO 
 

BRNĚNSKÁ PŘEHRADA  
 sobota 14.6. / 22:00 dronová show MĚSTO A KRAJ PŘÍBĚHŮ 
 sobota 14.6. / 22:30 ohňostroj VELKÁ BRITÁNIE za podpory ČESKA 
 středa 18.6. / 22:30 ohňostroj ITÁLIE 
 sobota 21.6. / 22:00 dronová show STALETÍ OBJEVŮ 
 sobota 21.6. / 22:30 ohňostroj POLSKO 
 středa 25.6. / 22:30 ohňostroj ČESKO za podpory NĚMECKA a RAKOUSKA 
 
Veřejné výhledové plochy na ohňostroje jsou na plážích, březích a v okolí přehrady pro diváky zdarma. 
Tradičně je připravena také komfortní placená zóna – ozvučená RegioJet tribuna k sezení (předprodej 
GoOut.net). 
 
Před sobotními ohňostroji na přehradě se už počtvrté můžeme těšit na dronová světelná představení. Po 
loňských představeních s 250 drony nás čeká při IGNIS DRONE SHOW znovu česká premiéra a rekord. 
Na Brněnské přehradě se o sobotách 14.6. a 21.6. představí letka 300 svítících dronů! „První show 
připravujeme na téma Město a kraj příběhů, druhé dronové představení má název Staletí objevů,“ přibližuje 
letošní dronové projekty David Zaorálek za dronový tým Spectrum Production. 
 
„Umělecké ohňostroje a dronové show provází tradičně pestrý festival zábavy během června i přes letní 
prázdniny. Podrobné programy najdete na webu ignisbrunensis.cz,“ doplňuje k festivalovým programům 
za hlavního producenta SNIP & CO generální ředitel Jiří Morávek. Divácky nejatraktivnějšími víkendovými 
pořady v centru Brna jsou vždy Zábava pod hradbami a Dopravní nostalgie s jízdami historických 
vozidel MHD pod garancí DPMB, TMB a IDS JMK (14.–15.6.), Den Policie a 26. Mezinárodní policejní 
mistrovství ČR v jezdectví (13.–14.6.), dětské dny i další volnočasové, kulturní, sportovní a prezentační 
akce. Programem se letos prolínají oslavy 100. výročí objevení Věstonické venuše (hlavní akce 
Moravského zemského muzea 20.6. a 13.7.). Milovníky gastronomie a populární hudby potěší Food 
festival s Morou v Technickém muzeu v Brně s koncerty Pokáče a Xindla X (7.6.). 
 
Hlavními spolupořadateli IGNIS BRUNENSIS jsou statutární město Brno, Jihomoravský kraj a SNIP & CO 
jako hlavní producent. Titulárním partnerem je společnost RegioJet ze skupiny STUDENT AGENCY. 
Hlavním garantem ohňostrojné části festivalu je Flash Barrandov SFX. Technologickým a uměleckým 
garantem IGNIS DRONE SHOW je Spectrum Production. Oficiálním dopravcem návštěvníků městskou 
dopravou je Dopravní podnik města Brna s velkokapacitní přepravou až k přehradě v Bystrci. 
 
 

Tiskovou informaci vydal dne 20.5.2025 hlavní producent IGNIS BRUNENSIS: 
SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. • T: 543 537 217 • E: akce@snip-brno.cz • www.ignisbrunensis.cz 
 


